РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 марта 2021 г. № 39
ст. Гиагинская

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки на части территории                                муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Гиагинского района, Республики Адыгея

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов строительства, в соответствии со ст. 5,1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии, ее составе по вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав МО «Гиагинский район», и о порядке организации проведения публичных слушаниях, утвержденным постановлением главы МО «Гиагинксий район» от 28.06.2018 г. № 153, руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район»
постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки на части территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» Гиагинского района, Республики Адыгея на 19.04.2021 г. в 16 ч. 00 м., согласно поступивших предложений об изменении границ территориальных зон и внесения изменений в градостроительный регламент.
2. Определить место проведения публичных слушаний: здание администрации МО «Гиагинский район» по адресу: ст. Гиагинская,                             ул. Кооперативная, 35 (каб. № 1 отдел архитектуры и градостроительства).

2.1. Определить место для ознакомления с информацией и обеспечить размещение экспозиции по внесению изменений в правила землепользования и застройки на части территории МО «Гиагинское сельское поселение» в фойе                   1 этажа, здании администрации МО «Гиагинский район» по адресу:                               ст. Гиагинская, ул. Кооперативная, 35, разместить информационное сообщение  о публичных слушаниях на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район» https://amogr.ru/. Консультирование посетителей по данному проекту осуществлять по рабочим дням с 9 - 00 часов до 13 - 00 часов в устной форме.
2.2. Заинтересованные лица вправе предоставлять предложения и замечания  по данному проекту в письменной форме в срок до 16.04.2020 г.

3. Обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний, внесение изменений в проект (при необходимости) и направить указанный проект и заключение о результатах публичных слушаний главе МО «Гиагинский район».
4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте МО «Гиагинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно- градостроительным вопросам - руководителя отдела архитектуры и градостроительства.
Глава МО «Гиагинский район»                                                           А.Н. Таранухин
_198658988.doc
[image: image1.png]